G
[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

23.06.2020  № 68/3
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.06.2020   № 68/3
город Шумерля

 О внесении изменения в решение Собрания депутатов Шумерлинского района Чувашской Республики от 29.11.2019 № 62/6 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с распоряжением Главы Чувашской Республики от 24 марта 2020 г.                   № 134-рг «О структуре Администрации Главы Чувашской Республики»
Собрание депутатов Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Шумерлинского района Чувашской Республики от 29.11.2019 № 62/6 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив абзац шестой пункта 1 в следующей редакции:
«представитель отдела по реализации антикоррупционной политики  Администрации Главы Чувашской Республики;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Шумерлинского района                                                                                Б.Г. Леонтьев
PAGE